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o ._Ass.Pais e Amigos dos Excepcionais de Paulo Lopes
Fundada em 24/03/1984
Lei Municipal 327 de 19 de setembro de 1985
Lei Estadual 6511 de 20/04/85 - CNPJ 78 626 330/0001-84

AFAE Rua Ana Raupp de S4, s/n° - Telefone (48) 3253- 0287
Nova Belém - 88490-000 - Paulo Lopes - Santa Catarina
Oficio n2 51/APAE
Paulo Lopes, 04 de setembro de 2019.
V .Ex2

NADIR CARLOS RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL DE PAULO LOPES

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, encaminhar a prestacdo de
contas, referente ao repasse do dia 05 de agosto de 2019 no valor de RS 3.001,95
(trés mil e um reais e noventa e cinco centavos) para pagamento de motorista,
monitora do transporte escolar e encargos como FGTS e INSS.

Desde ja apresentamos nossas saudacdes APAEanas.

Atenciosamente.
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Presidente

CPF 056 355.459-20
APAE PAULO LOPES
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ASSOCIACAO DE PRAIS E

AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PA

CHEJ: 78.626.330/0001- CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Julho de 2019
I T e 3 I
30 BRUNO MANOEL GONCALVES TJE2310 3 1
MOTORISTA ESCOLAR Admissdo: 28/08/2017
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 1
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.325,00
91| ANUENIO G,00 13,25
REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 64,88
HORAS EXTRAS 48,00 437,97
I.N.5.8 9,00 165,69
Tolal de Vencimanios Tatal de Descanios
1.841,10 165,89
\alor Liguige E> 1.675,41
Saldno Base Sal Contr INSS Basa Calc. FGTS FG.TSdo Mis Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1:325,8D 1841, 10 1.841,10 147,28 1.675,41 0,00
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Assinalura do Funcionario
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Declaro ter recebido a impartancia liguida discriminada neste reciba

13 08,48




04/09/2019 Banco do Brasil

13/08/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:54:02
531405314 SEGUNDA VIA 0014
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES

AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5
DATA DA TRANSFERENCIA 13/08/2019
NR. DOCUMENTO 555.314.000.005.347
VALOR TOTAL 1.675,41

*%x%*x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: BRUNO MANOEL GONCALVES

AGENCIA: 5314-7 CONTA: £.347-2
NR. DOCUMENTO 555.314.806.012.913
=== === SEEZEE=E=EEEE=ES ====
NR . AUTENTICACAO 3.A90,317.3A5.6C7.BBB

https://aapj.bb.com.briaapj/homeV2 bb?tokenSessao=51 30eca5b58d5079a80e7575f40a%eb9# 3/4



ASSOCIACEO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCE PCIONAIS DE PR
CNBJ: 78.626.330/0001-84 SAUDE Folha Mensal
Mensalista Julhe de 2019
Torg0 Fome do Funcondng THG — Depananens Toal
33 MARTIA APARECIDA MARTINS 334115 3 i3
MONITOR TRANSPORTE ESCOLAR Admissao: 14/05/2018
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.325,00
91| ANUENIO N 0,00 13,25
REFLEX0O EXTEAS DSR ’ 0,00 B2, 12
39,00 355,85
8,00 1x9,74
Total de Vencimanizs Tolal de Descontos
1.745,82 139,74
valor Liguido ﬁ) 1.607,08
Salanc Base Zal Conir INSS Base Cilc FGTS FG.TSop Més Basa Calc IRRF Faiva [ RF
1.325,00 1.746,82 1.746,82 1359, 74 1.507,08 0,00

Declaro ler recebido a importancia liguida discnminada naste reciba

Qua. A\a h’hﬂ;’w

Assinalura do Funciogana

12 08 /S




04/09/2019 Banco do Brasil

13/08/2e19 - BANCO DO BRASIL - 14:54:02
531485314 SEGUNDA VIA 0023
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: APAE DE PAULO LOPES

AGENCIA: 5314-7 CONTA: 12.913-5
DATA DA TRANSFERENCIA 13/e8/2019
NR. DOCUMENTO 175.314.510.006.821
VALOR TOTAL 1.607,08

*¥xkkk®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA APARECIDA MARTINS

AGENCIA: 5314-7 CONTA: £10.006.821-X
VARIACAQ DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 175.314.000.012.913
NR.AUTENTICACAD 6.799.890.F6F.F66.FAG

Creditos a partir de @4 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.783.

Transacao efetuada com sucesso por: JA551840 SELMA S MARTINS.

https://aapi.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=5130eca5b58d5079a80e7575f40a0eb9# 4/4
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Cliente - Conta atual

Lote
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Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Historico Documento
000 Saldo Anterior

870 Transfer?ncia recebida 555.314.000.017.694
02/08 5314 17694-X PM PAULO LOPES

231 Tar Manuten Conta Ativa 812.140.700.115.503

Cobranca referente 02/08/2019
70T neia recebid 555.314.000.001.075
05/08 5314 1075-8 PREFEITURA MUN

70} Tr

Agéncia 5314-7
gzzgad go;;ante 12913-5 APAE DE PAULO LOPES
esivarton 08/2019
Langamentos

bal A t I.:'t' Ag. origem

alancete movimento

18/07/2019 0000
02/08/2019 5314
02/08/2019 0000
05/08/2019 5314
05/08/2019 5314
05/08/2019 5314
05/08/2019 0000
05/08/2019 0000
05/08/2019 0000
06/08/2019 5314
06/08/2019 5314
06/08/2019 0000
09/08/2019 0000
13/08/2019 5314
13/08/2019 5314
13/08/2019 5314
13/08/2019 5314
13/08/2019 0000
13/08/2019 0000
13/08/2019 0000
13/08/2019 0000
13/08/2019 0000
13/08/2019 0000

13113

470 Transfer?ncia enviada 555.314.000.005.347
05/08 5314 5347-3 BRUNO MANOEL G

120 Transferido para Poupan?a 555.314.510.006.821
05/08 5314 510006821-X MARIA APARECID
375 Imposios 80.501
DARF - 78.626.330/0001-84 -8301

170 TRANSF.RECURSO E | 802.171.200.039.212
Cobranga referente 05/08/2019
170 Tarifa Transf Recurso-E/l 802.171.200.103.312
Cobranga referente 05/08/2019
870 Transfer?ncia recebida 555.314.000.054.142
06/08 5314 54142-7 P M PAULO LOPE

120 Transferido para Poupan’a 553.674.510.008.496
06/08 3674 510008496-7 LUIS FELIPE F

170 TRANSF RECURSO E 832.181.200.101.019
Cobranga referente 06/08/2019
976 TED-Cr?dite em Conta 7.414.445
104 1784 8289417000128 SC 421230 FMS
470 Transfer?ncia enviada 552.383.000.007.673
13/08 2383 7673-2 AUTO POSTO VAL
470 Transfer?ncia enviada 555.314.000.005.347
13/08 5314 5347-3 BRUNO MANQCEL G
470 Transfer?ncia enviada 555.314.000.008.331
13/08 5314 8331-3 GRAZIELI FORTU
120 Transfendo para Polj d EEE 214 510 006 821
13/08 5314 510006821-X MARIA APARECID
393 TED Transf.Eletr Disponiv 81.301
033 1111 02499244046 LAURA WUTTIG BERB
393 TED Transi Eletr Disponiv 81.302
104 1784 03539767924 JOSIANE FERREIRA

93 TED Transf Eletr Disooniv 81.303
104 0489 31748198068 LUCIA RAQUEL SIEB
363 TED Transf Eletr. Disponiv 81.304
104 4721 52920305034 LUCIANA BRITO VEI
170 TRANSFRECURSO E | 832.251.200.151.505
Cobranca referente 13/08/2019

170 Tarifa Trans! Recurso-E/l 832.251,200.228.698

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=5130ecaSb58d5072a80e7575f40a9eb o
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04/09/2019 Banco do Brasil
Cobranca referente 13/08/2019

13/08/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 832.251.200.228.699
Cobranca referente 13/08/2019

13/08/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l 832.251.200.228.700
Cobranga referente 13/08/2019

13/08/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Elet 842.251.200.004.831
Cobranga referente 13/08/2019

13/08/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletr?nice 842.251.200.004.832 b s
Cobranca referente 13/08/2019

13/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 842.251.200.004.833 ey
Cobranga referente 13/08/2019

13/08/2019 0000 13113 210 Tar DOC/TED Eletr?nica 842.251.200.004.834 IBATP £ 400 B
Cobranga referente 13/08/2019

14/08/2019 5314 99015 470 Transfer?ncia enviada 554.397.000.076.778 i P
14/08 4397 76778-6 DANIELLE ISIS

14/08/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/] 812.261.200.266.133 Lo v e ad
Cobranca referente 14/08/2019

30/08/2019 5314 99015 470 Transfer?ricia enviada 551.408.000.021.071 FRErthEr—
30/08 1408 21071-4 ADILSON A ANDR

30/08/2019 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E 822.421.200.488.273 Aol 4 7
Cobranga referente 30/08/2019

31/08/2019 0000 00000 999SALDO

OBSERVACOES

Transacao efetuada com sucesso por: JA551840 SELMA S MARTINS

https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=51 30eca5b58d5079a80e7575f40a%eb0# 22



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
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